[image: image1.png]

СОВЕТ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЁВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
от  20 октября  2016 г                                                                                    № 110

поселок Первомайский
Об утверждении программы комплексного развития систем социальной инфраструктуры муниципального
образования Первомайское сельское поселение
Кущевского района Краснодарского края

на период с 2016 г. по 2026 г.
В соответствии с решением Совета Первомайского сельского поселения Кущевского района от 26 августа 2011 года № 137 «Об утверждении генерального плана Первомайского сельского поселения Кущевского района», Совет Первомайского сельского поселения Кущевского района РЕШИЛ:

1. Утвердить программу комплексного развития систем социальной инфраструктуры муниципального образования Первомайское сельское поселение Кущевского района Краснодарского края на период с 2016 года           по 2026 год (далее – Программа, прилагается).
2. Общему отделу администрации Первомайского сельского поселения Кущевского района  (Дмитриченко) обнародовать настоящее решение.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комиссию по социальным вопросам Совета Первомайского сельского поселения (Шостак).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Первомайского сельского поселения

Кущевского района

                              М.Н.Поступаев

Председатель Совета

Первомайского сельского поселения

Кущевского района                                                                              В.Ф.Шевченко